
Social- og sundhedsassistent til bosted i Hedensted,
Specialområde Hjerneskade – tid til fordybelse i et

stærkt arbejdsfællesskab

Vil du bruge din sundhedsfaglige viden der, hvor den virkelig gør en forskel? Vi søger en social- og
sundhedsassistent til et lille, hyggeligt bosted i Hedensted, hvor vi arbejder højt specialiseret med
voksne med erhvervet hjerneskade. 
 
Hvad får du hos os?

En grundig introduktion og mentorordning, så du får en tryg start og bliver klædt på til

opgaverne

●

Et fagligt fællesskab med kolleger, der sparrer, støtter og løfter i flok ●

Stor fagligt ansvar – med sparring fra erfarne kolleger: vi arbejder i tværfaglige teams, hvor

alle har en særlig rolle og ansvar 

●

Efteruddannelse i neuropædagogik, sundhedsfaglige temaer og konflikthåndtering●

Fleksibel vagtplan, der i videst muligt omfang tager hensyn til din livssituation●

En arbejdsplads, hvor sundhed, pædagogik og nærvær går hånd i hånd●

Hverdagen på vores bosted
Påbostedet, der er placeret midt i Hedensted by, bliver du en del af et arbejdsfællesskab, hvor
faglighed og samarbejde går hånd i hånd. Her får du tid til at fordybe dig – både i borgernes
udvikling og i din egen. Vi er et lille og hyggeligt bosted med i alt 10 voksne borgere med erhvervet
hjerneskade. Det er derfor et overskueligt bosted, hvor vi alle kender hinanden, og hvor vi
gør meget ud af at skabe hyggelige og hjemlige rammer. Vi yder også bostøtte til 4 borgere, der
bor i eget hjem ”ude i byen”. 
Som social- og sundhedsassistent arbejder du med langt mere end grundlæggende pleje. Her
bliver du en faglig nøgleperson i borgernes sundhed og trivsel. Du får ansvar for at monitorere,
dokumentere og sikre kvaliteten i den sundhedsfaglige indsats. 
Dine opgaver:

Varetage sundhedsfaglige og plejemæssige opgaver i borgernes dagligdag●

Varetage pædagogiske og praktiske opgaver for og med borgeren●

Koordinere og udføre sundhedsindsatser, herunder medicinhåndtering og kontakt til egen

læge

●

Dokumentere og følge op på sundhedsprofiler og borgernes individuelle mål●

Bidrage til stabilitet, struktur og tryghed i borgernes hverdag●

Understøtte tværfagligt samarbejde med pædagoger, terapeuter, pårørende og eksterne

fagpersoner

●

Deltage i oplæring og sparring med kollegaer for at sikre faglig kvalitet●

Vi forestiller os, at du: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Er stabil, ansvarsbevidst og fagligt engageret●

Trives i et tværfagligt og udviklingsorienteret miljø●

Kan skabe tryghed og overblik for borgere med komplekse behov●

Er tydelig, omsorgsfuld og har fokus på dokumentation og kvalitet●

Bringer din faglighed aktivt i spil i samarbejdet med kolleger og borgere●

Har kørekort til personbil ●

Praktisk 
Stillingen er en fast stilling på 37 timer om ugen med tiltrædelse hurtigst muligt og senest 1. juni
2026. Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Vi forventer at afholde
ansættelsessamtaler løbende.
Vil du vide mere? 
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Susanne Dideriksen på tlf. 20119773 for en snak. 
Inden du siger ja tak til en stilling her, vil vi opfordre til at du kommer og er ”flue på væggen” et par



timer, så du mærker stemningen i huset, og møder kollegaer og beboere. Dette for at sikre det
rigtige match.
Ansøgningsfrist: Der er ikke nogen frist, men vi afholder samtaler løbende, og når vi har fundet det
rette match, bliver jobopslaget annulleret. 
Søg stillingen via www.rm.dk/job. 
Om bostedet i Hedensted og Specialområde Hjerneskade 
Bostedet er en del af Specialområde Hjerneskade, som hører under Socialområdet i Region
Midtjylland. Her arbejder vi tværfagligt og højt specialiseret med voksne med erhvervet
hjerneskade. Vi tror på faglighed, samarbejde og fællesskab – ogunderstøtter borgernestrivsel og
udvikling i hverdagen. 
På bostedet er vi ca. 30 fastansatte kolleger med forskellige fagligheder. Dine kollegaer er social-
og sundhedsassistenter, pædagoger, fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejerske og
rengøringsassistent. Vi arbejder tæt sammen i teams omkring de 10 borgere, som bor på bostedet,
samt de 4 borgere vi yder ekstern bostøtte til. Vi er et lille bosted, hvor vi vægter arbejdsglæde og
–trivsel højt. Derfor står dine gode og dygtige kollegaer klar til at hjælpe dig i gang i
arbejdsfællesskabet. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.rm.dk/job
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